

انتصاب یا انتساب



روزنامه ایران در یادداشتی به مسئله انتصاب‌های فامیلی که این روزها به یک بحث چالشی در فضای رسانه‌ای کشور تبدیل شده، پرداخت و با یادآوری سخنان رئیس‌جمهور که همواره تأکید کرده است، انتصابات باید بر محور «شایستگی» باشد، نوشت:
سابقه انتصابات فامیلی در دولت‌های قبل، همواره با واکنش افکار عمومی مواجه بود؛ نزدیکان آیت‌الله هاشمی‌اعم از فرزندان، برادر و بستگان همسر در دولت وی مسئولیت گرفتند و این روند در دوره اصلاحات نیز با انتصاب برادر رئیس‌جمهور به‌عنوان رئیس‌دفتر وی، ادامه پیدا کرد. محمود احمدی‌نژاد نیز با اعلام انتصاب پدر عروس خود به‌عنوان معاون اول دولت دهم، حاشیه‌های فراوانی ایجاد کرد اما گل سر سبد این انتصابات اقدامات دولت دوازدهم بود، آنجا که مدال طلای مسابقه رؤسای اسبق ریاست جمهوری در انتصاب نزدیکان، نصیب حسن روحانی می‌شود.

وی با انتصاب برادرش به‌عنوان دستیار ویژه رئیس‌جمهوری و تنی چند

از اقوام خود در مسئولیت‌های دیگر ثابت کرد تا چه میزان ساختار اداری کشور به قانون تعارض منافع محتاج است. اتفاق تلخی که در کنار این انتصابات رخ داد، کشف جرم و فساد چندده‌میلیاردی حسین فریدون بود که در نهایت با ورود قوه قضائیه، حکم حبس وی صادر شد.

یادداشت‌نویس ایران در پایان نتیجه گرفته است: شرط کسب اعتماد

عموم مردم و حسن رضایت آنها توسط دولتمردان و هر یک از مسئولان

کشور در نهادها و سسازمان‌ها و ارگان‌ها آن است که بر مبنای عدالت

و شایسته‌سالاری دست به انتصاب بزنند، بنابراین آنچه مورد تأیید

گفتمان انقلاب اسلامی است، آن است که هر فرد شایسته‌ای از احاد

جامعه بتواند فرصت ظهور و بروز توانمندی خود را داشته باشد و در

مسیر رشد خود با موانع خلاف مواجه نگردد.

آرزویی به نام الگوی توسعه ایران

روزنامه خراسان در یادداشت پنج‌شنبه‌خود با انتقاد از به هم ریختگی اصلاحات اقتصادی در سال‌های گذشته «سرگشتگی» را وصف حال بخش بزرگی از اقتصاد جامعه ایرانی در سال‌های اخیر عنوان کرد و با طرح این پرسش که علت این سرگشتگی که خود را در افت سرمایه اجتماعی هم نشان می‌دهد، چیست؟ نوشت:
با اندکی تأمل می‌توان پاسخ پدیدهی این‌موضوع را یافت. طبق قاعده «الناس علی دین ملوکهم» خیلی خلاصه می‌توان گفت ریشه اصلی این وضع ابهام آمیز، از بی‌برنامگی دولتمردان در تدبیر اقتصاد و معیشت مردم و روزمرگی آنان نشئت می‌گیرد. در واقع ایراد از همان جایی است که به رغم نوشتن شش برنامه توسعه، درصد قابل توجهی از آن همه اهداف و برنامه‌ها محقق نشده و روی زمین مانده است یا در پیم‌داشتن تنها چهار سال از چشم‌انداز ۱۰ساله، وضع به گونه‌ای است که دیگر شاید خجالت‌بخشیم از آن حتی حرفی به میان آوریم. حال سؤال این است که به‌واقع چرا برنامه‌ها این قدر با عملکرد دهای اقتصاد ایران انحراف داشته‌اند؟
یک پاسخ مهم به این سؤال را شاید بتوانان در اقتصاد سیاسی کشور جست و جو کرد. اینکه شاید کمتر زمانی پیش آمده که دولت و مجلس هم‌زمان توانسته باشند ولو به قیمت «بریزش رای‌شان» پای «اصلاحات اساسی اقتصاد کشور» بایستند. پاسخ مهم دیگر هم این است که نهاد دولتی به عنوان مجری نهایی برنامه‌ها اصلا درک و پانمایی از اصلاحات ساختاری کشور نداشته است تا کشوری دارای این همه ذخایر و موقعیت‌های بالقوه در مقابل چالش‌های بیرونی کمتر آسیب‌پذیر شود.

نقش آموزش و پرورش و نتخبگان در توسعه

روزنامه کیهان در یادداشتی با اشاره به الگوهای متنوع برای توسعه، نقش آموزش و پرورش در توسعه کشور را زیربنایی و حیاتی توصیف کرد و نوشت: هر یک از متفکران این حوزه در نسخه‌هایی که می‌پیچند مراحل را هم معرفی می‌کنند و می‌گویند این مراحل باید حتماً و به ترتیبی که گفته شده طی شود تا پس از مدت زمان خاصی به «توسعه پایدار» رسید. برخی مراحل در همه این نظر‌ها مشترک‌کند و برخی مشترک نیستند. «موزش و پرورش» از جمله موارد و مراحل است که در بسیاری از این نسخه‌های توسعه (به‌ویژه نسخه‌های جدید) مشترک است و روی آن تأکید ویژه‌ای می‌شود.
نویسنده کیهان اضافه کرده است: امروزه بسیاری از کارشناسان میحث توسعه‌تأکید می‌کنند که آموزش و پرورش جزو آن مواردی است که دولت‌ها باید روی آن با حساسیت و دقت، سرمایه‌گذاری کنند. گروهی از این کارشناسان توسعه که بر نقش «تخبگان» تأکید دارند و می‌گویند، توسعه بدون وجود نخبه امکان وقوع نمی‌یابد، در واقع غیر مستقیم به اهمیت همین آموزش و پرورش اشاره می‌کنند چراکه نخبه‌ا دل همین آموزش و پرورش است که «کشف» و «ساخته» می‌شود. از آن‌سو «علم» به‌عنوان یکی دیگر از ابزارهای لازم برای توسعه نیز از سوی همین نخبه است که تولید می‌شود. در جامعه‌شناسی علم نیز به‌طور کلی از هشت عامل کلیدی برای رشد علم- در نتیجه کمک به توسعه- نام برده می‌شود که یکی از آنها همین مسئله آموزش و پرورش است. به دلیل همین اهمیت بالای آموزش و پرورش است که این روزها حتی کشورهای کوچک آفریقایی نیز روی این حوزه سرمایه‌گذاری می‌کنند. وجود ضعف در سیستم آموزش و پرورش ما، همواره مورد توجه و تأکید کارشناسان بوده و یکی از عواملی که می‌تواند به کاستن از این ضعف‌ها کمک کند، انتخاب مدیری توانمند برای این‌وزارتخانه است.

نسخه چریک پیر برای اقتصاد کشور

بهباد نبوی فعال سیاسی اصلاح‌طلب در گفت‌وگویی با روزنامه شرق باطرح این ادعا که مشکل اقتصادی و معیشتی ما الان در تاریخ چهل‌و‌اندی سال بعد از انقلاب می‌سابقه است، گفته برای حل این مشکلات اقتصادی، اولین کاری که می‌شود کرد این است که در سیاست خارجی ما تجدیدنظر کنیم. همه نه اما بسیاری از مشکلات ناشی از تحریم بی‌سابقه اقتصادی کشورمان است. این مشکل فعلی از راه رفع تحریم‌ها حل می‌شود. رفع تحریم‌ها هم راهش مذاکره با جهان خارج و حل مشکلات سیاست خارجی است تا بتوانیم یک حداقل زندگی قابل قبول برای مردم درست کنیم تا زمانی هم که این مشکلات حل نشده و اثر تحریم‌ها را بین ثر فتره است من یک راه بیشتر به نظر نمی‌رسد، همان‌طور که در مراسم افطار دو سال قبل روحانی از من پرسید به نظر تو ما چه کار کنیم، گفتم هیچ راهی نداریم به‌جز رساندن حداقل نیازهای توده مردم با قیمت پایین و ثابت به دستشان. گفست منظور همان سهمیه‌بندی و کوپن است؟ گفتم همان هم باشد من اشکالی نمی‌بینم و افتخار هم می‌کنم ولی امروز با داشتن کارت ملی هوشتند نیاز به آن کارها نیست، شما می‌توانید خیلی ساده‌تر حداقل نیازها را برای مردم تأمین کنید. نبوی سپس اضافه کرده است: من دو توصیه به حکومت دارم؛ یک اینکه هر چه زودتر مشکل برجام و تحریم‌ها را حل کنند و تا شرایط به حالت نیمه‌عادی برگشته یک طرح شبیه سهمیه‌بندی برای تأمین حداقل نیازهای مردم به شکل مدرن اجرایی کنند. تجدیدنظر در سیاست خارجی که بهبود نبوی نسخه آن را می‌پیچد، در حالی است که هشت سال پیش و هنگامی که روحانی با حمایت تمام‌قد اصلاح‌طلبان به قدرت رسید، شعار «تعامل و گفت‌وگو با جهان» بود که حاصل آن برجام نافرجام بود و رئیس کل بانک مرکزی دولت پر آمده از اصلاحات یک سال بعد از امضای برجام دستاور دان را «تقریباً هیچ» ارزیابی کرد.

شنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۰ | ۱۴ دی‌ماه‌لنسی ۱۴۴۳

گزارش یک

قالیباف در همایش مدیران کل کمیته امداد:

مشکلات به خاطر نداشتن تصمیمات آگاهانه و شجاعانه مسئولان است



که به دلایلی بالفعل نشده شناسایی کنیم و با رفع موانع در این حوزه جهت محرومیت‌زدایی تلاش کنیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه وظیفه شرعی، انسانی و قانونی داریم که در مسیر رفع محرومیت‌ها گام برداریم و کمیته اسداد در این بخش ماسار در کنار خود بدانند، عنوان کرد: ما از دین این را فهم کردیم که باید با سازوکارها، تصمیمات و حکمرانی صحیح و مهندسی اجتماعی درست و همچنین نوآوری در عرصه‌های اجتماعی و اقتصادی دست در دست یکدیگر دهیم تا عدالت اجتماعی را در مسیر گام بردارد و تصمیم‌گیری کند تا نشان دهد باورهای اسلام، امام و انقلاب اسلامی را دنبال می‌کند.

قالیباف با اشاره به اینکه نباید در جنگ فقر و غنا تسلیم شویم، گفت: هر انسانی که فرهنگ یازدهم در این خصوص تعریف شده است، رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ما مکلف هستیم با همه وجود، عضوی از مجموعه کمیته امداد باشیم.

قالیباف همچنین خاطر‌نشان کرد: موضوع فقر از نگاه اسلام نه طبیعی و نه اجتناب‌ناپذیر است و چنین فهمی از فقر وجود ندارد. با سازوکارهای جدید و نوآوری در عرصه‌های اقتصادی امکان پیاده‌سازی عدالت اجتماعی در جامعه را داریم و نباید تسلیم فقر و غنا در جامعه شویم.

رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: با حکمرانی و تصمیم‌سازی‌های درست و تلاش مضاعف نباید

بگذاریم فقر در جامعه وجود داشته باشد. وی تصریح کرد: کمیته اسداد در حوزه مبارزه با فقر و محرومیت‌زدایی گام‌های بلندی را برداشته است و باید استعدادهای بالقوه افراد را

گزارش ۲

امریکا در بستر چه معادله‌ای مهم‌ترین ابزار فشار به ایران را نادیده می‌گیرد؟

لغو تحریم‌های ضدانسانی سخت اما شدنی

کند بلکه علاوه بر تعطیلی صنعت هسته‌ای، کشور را با انبوهی از مشکلات اقتصادی و معیشتی، سیاسی و حتی اجتماعی و فرهنگی در خول دولت بعد داد. اگر چه ریل‌گذاری مرتب شده بر اهداف پیش روی دولت فعلی در بحث مذاکرات هسته‌ای، تفاوت‌های شکلی و ماهوی فراوانی با دولت قبل دارد، با این حال نباید از نظر دور داشت که محاسبات ایالات متحده و اروپایی‌ها بر اساس حفظ ساختار تحریم‌ها شکل گرفته است و برای دستیابی به اهداف از پیش تعیین شده حاضر نیستند اثر گذارترین ابزار خود را دست بدهند.

به هر روی آنچه در این میان مطالبه مشترک دولت و جامعه ایرانی است و حتی به عنوان پیش شرط احیای برجام عنوان می‌شود «لغو تحریم‌هاست»

امریکا باید برای لغو تحریم‌ها تضمین دهد

رئیس‌باره ابوالفضل عمویی، عضو کمیسیون در مقابل ایران نیز می‌تواند اجرای تعهدات خود را متوقف و حتی از برجام خروج کند. در حالی امروز مهم‌ترین دغدغه و هدف از مذاکرات هسته‌ای، لغو تحریم‌های هسته‌ای عنوان می‌شود که هشت سال پیش دولتی در ایران روی کار آمد که شعار اصلی خود برای اداره امور کشور را لغو تمام تحریم‌های ظالمانه علیه ایران قرار داده بود و برای دستیابی به چنین هدفی از هیچ امتیازی به غرب غفلت نکرد و در انتها نه تنها نتوانست تحریم‌ها را لغو

ایران ایجاد شده است، اما در دور جدید مذاکرات هم تغییری از لحاظ سیاست‌های اصولی ایران ایجاد نخواهد شد و مسئله اصلی برای ما آن است که تحریم‌های ایران لغو شود. عمویی لغو تحریم‌ها و انتفاع اقتصادی ایران را سیاست اصلی ایران در مذاکرات معرفی می‌کند و می‌افزاید: طرف مقابل باید در رویه گذشته خود تغییر ایجاد کند و اگر آنان بخواهند مانند گذشته عمل کنند و تحریم‌های ایران را لغو نکنند، قطعاً مذاکرات باز هم به نتیجه نمی‌رسد. بدون ایجاد فرصت‌های اقتصادی، پذیرش محدودیت‌های هسته‌ای برای ایران هیچ معنایی ندارد چراکه ایران به همه تعهدات خود در برجام پایبند بوده اما طرف مقابل بدعهدی کرده و الان لغو تحریم‌ها و انتفاع اقتصادی برای ما حائز اهمیت است.

عمویی دربراره شروط بازگشت امریکا به برجام، گفت: امریکا برخلاف قانون و مقررات بین‌المللی و به صورت یک‌طرفه از برجام خارج شد و تعهدات خود را زیر پا گذاشت. آنان برای بازگشت به برجام باید تضمین‌های اساسی دهند و اگر از امریکا تضمین گرفته نشود، آنان باز هم تعهدات خود را زیر پا می‌گذارند.

تحریم‌ها باید در عمل لغو شود

محمدحسن آصفری نیز با بیان اینکه باید در مذاکرات آینده از غربی‌ها تعهدات لازم گرفته شود، بیان می‌کند: بعد از خروج امریکا از برجام، نظام سلطه را حاضر به تغییر رویکرد نماید تا دست کم بخشی از تحریم‌های ضدایرانی را معلق کند.



شنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۰ | ۱۴ دی‌ماه‌لنسی ۱۴۴۳

روانامه جوان | شماره ۶۳۵۲

قالیباف در همایش مدیران کل کمیته امداد: رفع فقر و تبعیض را باید مردمی کنیم

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه آوج کار میدانی شما جایی است که یک مددجو به خیری بزرگ تبدیل می‌شود، تصریح کرد: وظیفه ما این است که با مدیریت صحیح به افراد فقیر اضافه نکنیم چراکه بزرگ شدن خانواده کمیته امداد افتخار محسوب نمی‌شود، افتخار ما کوچک‌تر شدن این خانواده است.

قالیباف با تأکید بر اینکه مردمی کردن رفع فقر و تبعیض از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است، عنوان کرد: اینگونه اقدامات هر چه مردمی‌تر شوند، کم‌هزینه و پراثرتر می‌شوند، لذا باید مردم را درگیر اینگونه کارها کنیم.

وی با اشاره به اینکه به تعبیر شهید سلیمانی در این دوران دفاع مقدس یک قطعه از بهشت بود، گفت: زمانی که رزمندگان مجروح می‌شدند و به دیدار آنها می‌رفتم، پدران آنها می‌گفتند با این بچه‌ها چه کرده‌اید که پس از حضور در جبهه آن فرد سسابق نیستند و به گونه‌ای نماز می‌خوانند و مناجات می‌کنند که به آنها افتخار می‌کنیم، این موضوع تأثیر فرهنگ و فضای حاکم است که افراد را تربیت می‌کند.

وی با تأکید بر اینکه نسبت به تمامی آسیب‌های اجتماعی و لایه‌های زیرین آن شناخت و با احتساب آنها بر مردمی‌سازی تأکید دارم، تصریح کرد: هیچ سرمایه‌ای در هیچ جامعه‌ای مهم‌تر از اعتماد نیست و سازمان‌ها، دولت‌ها و حاکمیت‌هایی می‌توانند موفق باشند که مهم‌ترین سرمایه اجتماعی در اختیار مردم باشد و این سرمایه را افزایش دهند و حفظ کنند.

ساختار کمیته امداد باید مردم‌محور شود

وی با اشاره به اینکه مطمئن باشید به سهم خود این موضوعات را فراموش نمی‌کنم و تا پای جان، آبرو و اعتباری‌ما ایستم تا به نقطه مطلوب برسیم، اظهار کرد: مجلس انقلابی باید در این مسیر گام بردارد و تصمیم‌گیری کند تا نشان دهد باورهای اسلام، امام و انقلاب اسلامی را دنبال می‌کند.

قالیباف با اشاره به اینکه نباید در جنگ فقر و غنا تسلیم شویم، گفت: هر انسانی که فرهنگ یازدهم در این خصوص تعریف شده است، رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ما مکلف هستیم با همه وجود، عضوی از مجموعه کمیته امداد باشیم.

قالیباف همچنین خاطر‌نشان کرد: موضوع فقر و غنا در نگاه اسلام نه طبیعی و نه اجتناب‌ناپذیر است و چنین فهمی از فقر وجود ندارد. با سازوکارهای جدید و نوآوری در عرصه‌های اجتماعی امکان پیاده‌سازی عدالت اجتماعی در جامعه را داریم و نباید تسلیم فقر و غنا در جامعه شویم.

رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: با حکمرانی و تصمیم‌سازی‌های درست و تلاش مضاعف نباید

بگذاریم فقر در جامعه وجود داشته باشد.

وی تصریح کرد: کمیته اسداد در حوزه مبارزه با فقر و محرومیت‌زدایی گام‌های بلندی را برداشته است و باید استعدادهای بالقوه افراد را

گزارش‌ها

خطیب جمعه تهران:

تفکر بسیجی هر جا وارد شود، معجزه می‌کند

منظومه فکری بسیج از قرآن نشئت گرفته و بسیج تفکری است که اگر با عمل مجاهدانه گره بخورد، معجزه می‌کند. حجت الاسلام محمدجواد حلی‌اکبری امام جمعه هفته پیش تهران طی سخنانی با اشاره به فرارسیدن هفته بسیج تصریح کرد: تفکر بسیجی مرز ندارد و جهان شمول است. وقتی نام شهدای ما برده می‌شود در کنار آنها نام شهدای کشورهای دیگر و جبهه مقاومت برده می‌شود که همه آنها ذیل تفکر بسیجی شناخته می‌شوند و در صدر بسیجیان زمان ما هم امام خمینی و امام خاتمه‌های عزیز ما قرار دارند.

خطیب جمعه تهران ادامه داد: در این نگاه بسیج یک حرکت احساسی نیست و دارای یک اندیشه فرازمند و یک منظومه فکری استوار است. منظومه فکری بسیج از قرآن نشئت گرفته و بسج تفکری است که اگر با عمل مجاهدانه گره بخورد معجزه می‌کند. عرصه‌های مختلف فرهنگی و هنری و همه عرصه‌های زندگی مؤمنین میدان تفکر بسیجی است و هر جا این اندیشه وارد شود آن فضای کشور پیدا می‌کند. وی گفت: عمل آتش به اختیار که کار تمیز و قانونی و با عبور از ساختارهای بوسیده اداری است محصول همین تفکر است. این تفکر وقتی در عرصه مدیریت وارد می‌شود مبتنی بر عقابلیت و معنویت معجزه می‌کند. امروز عطر تفکر بسیجی در کشور بیشتر احساس می‌شود و شما باید دولت مردمی را شاهد هستید که در شرایط سختی کار را تحویل گرفت و در تلاش و کار متراکم و خستگی‌ناپذیر و روحیه هم‌افزایی با سایر قوا و جدیت در تحقق منویات رهبر انقلاب است. در همین سه‌ماه دولت با الهام از تفکر بسیجی اقدامات بسجی در انجام داده و این موضع در عرصه‌های مختلفی متشهود است.

حاج‌علی‌اکبری اظهار داشت: این دولت بسیجی این امید را برانگیخته که مهار غول گرانی و ثبات در بازار سرمایه و صلابت در مذاکرات و اصلاح ساختارهای فسادزا؛ موفقیت‌هایی را داشته باشد. وی تصریح کرد: همین فضای تفکر بسیجی در مدیریت عالی قوه قضائیه هم قابل مشاهده است. از آن سو، تدبیر علوی در دولت و شمشیر علوی را در دستگاه قضایی مشاهده می‌کنیم و مجلس هم با نشاط به میدان آمده است.

عضو خبرگان رهبری:

اعتراضی به نقض‌ها و کوتاهی‌ها وظیفه ائمه جمعه است

عضو خبرگان رهبری وظایف ائمه جمعه را اعتراضی به نقض‌ها و کوتاهی‌ها، مشکلات و گرفتاری‌های مردم و راهکارهای پیشنهادی دانست و تأکید کرد: پیش‌شرط تحقق این مفاهیم شناخت دقیق موضوعات و حفظ آبروی افراد است. آیت‌الله سیدعلی حسینی‌اشکوری،

نماینده مردم گیلان در مجلس خبرگان رهبری در گفت‌وگو با فارس، وظیفه ائمه جمعه و جماعات مبنی بر دعوت به تقوای الهی و بیان احکام و اخلاقیات را یادآور شد و گفت: در کنار این مسائل، اعتراضی به نقض‌ها و کوتاهی‌ها، مشکلات و گرفتاری‌های مردم و راهکارهای پیشنهادی، از وظایف ائمه جمعه و جماعات است، البته با ملاحظه شناخت دقیق موضوعات، چراکه این یکی از مصداق امر به معروف و نهی از منکر است.

اشکوری با بیان اینکه انعکاس موضوعی که انسان نسبت به آن یقین ندارد، اشکال شرعی دارد و جایز نیست، گفت: اگر آبروی انسانی در رسانه یا تریبون نماز جمعه برود، خلاف اخلاق و شرع است.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی:

آژانس انرژی اتمی مقابل تهران سیاسی‌کاری می‌کند

متأسفانه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با هر سؤال یک پرونده‌ای باز می‌کند و پرونده سؤال را نمی‌بندد و اسن سیاسی‌کاری است.

محمود عباس زاده‌مشکنیکی در گفت‌وگویی با شبکه بین‌المللی العالم، گفت: گزارش‌های آژانس بین‌المللی

انرژی اتمی و دبیرکل و کارشناسان آژانس اغلب سیاسی است تا فنی.

نماینده مردم منتکین شهر در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: بعد از گزارش‌های دبیر کل در تأسیسات و مراکز ما خبراکی‌هایی شده است و رژیم صهیونیستی رسماً مسئولیت خرابکاری‌ها را به عهده گرفته

است، رافائل باید در سفر به ایران توضیح دهد و از آژانس و خودش رفع اتهام کند. وی ادامه داد: اگر آژانس در خصوص فعالیت‌های ایران سؤال و تردید دارد مدالیتیه و آغاز و پایانی تعریف کند و بعد از اینکه اطلاعات کافی گرفت و رفع تردیدش سؤال را ببندد. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی خاطر‌نشان کرد: متأسفانه آژانس با هر سؤال یک پرونده‌ای باز می‌کند و پرونده سؤال را نمی‌بندد و این سیاسی‌کاری است و مجلس با این روند مخالف است. این نماینده مردم در مجلس یازدهم تصریح کرد: در مذاکرات آتی دست جمهوری اسلامی ایران پر است، بر گه‌هایی خوب و دست‌برتر داریم.

وزیر اطلاعات:

امنیت پایدار باید با سرمایه‌های اجتماعی تلفیق شود

اگر چه به امنیت پایدار رسیدیم اما باید به ژرفای آن افزود و آن را با سرمایه‌های اجتماعی تلفیق کرد. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام والمسلمین سیداسماعیل خطیب، وزیر امور و معیشت و معارف و معارف کل اطلاعات در آیین تکریم و معارف مردمی و هم‌هانگی خوبی بین قوا را داریم، ضمن اینکه اقتدار ما در منطقه، اقتدار نیروهای مسلح و امنیت کشور نیز از دیگر فرصت‌های قابل توجه است.

وی با اشاره به تلاش امریکا و غربی‌ها جهت ضربه زدن به نظام مقدس جمهوری اسلامی بیان کرد: به رغم تلاش دشمنان، محور مقاومت با مرکزیت ایران کاری کرد که امریکا منطقه را ترک کند، به علاوه از گردنه سخت تحریم عبور کرده‌ایم. همت دولت در زمینه تأمین واکنس را شاهد بودیم و دولت تلاش خواهد کرد در مورد ارز، معیشت و کالاهای اساسی نیز به موفقیت برسد. حجت‌الاسلام خطیب ادامه داد: به امنیت پایدار رسیدیم که باید به ژرفای آن افزود و آن را با سرمایه‌های اجتماعی تلفیق کنیم، چراکه دشمن دست از دشمنی و غداری بر نمی‌دارد و باید با حرکت جهادی، ارزشی و انقلابی، سرمایه اجتماعی مردمی را ارتقا دهیم. ارتقا و افزایش مشارکت مردمی و سرمایه اجتماعی شاخص ارزیابی موفقیت مسئولان خواهد بود.

